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MARISOL MAFFIOLD ARDILA, persona mayor de edad, de esta 

vecindad, identificada con la C. C. Nº 52.191.967 de Bogotá, abogada 

en ejercicio portadora de la T. P. Nº 103.003 del C.S.J., obrando en mi 

condición de apoderada de la parte demandante dentro del proceso 

de la referencia, por medio del presente escrito ocurro a su despacho 

con el propósito de hacerle entrega de la LIQUIDACION ADICIONAL DE 

CRÉDITO, labor que efectúo de la siguiente manera:  

 

 

CAPITAL  $ INICIO FIN 
%   

Corrie
nte 

% 
Ordinario 

DIAS 
% 

Nominal 
Mora 

VALOR % 

55.420.712,00 01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,33% 1.292.997 

55.420.712,00 01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,24% 1.242.741 

55.420.712,00 01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,31% 1.279.007 

55.420.712,00 01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 31 2,28% 1.264.384 

55.420.712,00 01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% 1.170.829 

55.420.712,00 01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% 1.277.181 

55.420.712,00 01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 1.232.731 

55.420.712,00 01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% 1.275.354 

55.420.712,00 01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,22% 1.231.553 

55.420.712,00 01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% 1.271.699 

55.420.712,00 01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% 1.274.136 

55.420.712,00 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 1.232.731 

55.420.712,00 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% 1.260.723 

55.420.712,00 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% 1.215.626 

55.420.712,00 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% 1.249.122 

55.420.712,00 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% 1.240.562 

55.420.712,00 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 1.176.531 

55.420.712,00 01-mar-20 15-mar-20 18,95% 28,43% 15 1,09% 603.261 

Suspensión de términos por covid-19 desde el 16 de marzo al 21 de mayo, acuerdos PCSJA20-
11517 y PCSJA20-11556. 

55.420.712,00 22-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 10 0,70% 386.818 

55.420.712,00 01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 1.161.700 

55.420.712,00 01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 1.200.701 

 TOTAL INTERESES 24.540.388 
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 INTERESES QUE VIENEN DE LIQUIDACIONES ANTERIORES    

 INTERESES DE PLAZO    

 COSTAS    

 CAPITAL  55.420.712 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  79.961.100 

 

 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
%   

Corrie
nte 

% 
Ordinario 

DIAS 
% 

Nominal 
Mora 

VALOR % 

16.431.308,00 01-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 31 2,33% 383.352 

16.431.308,00 01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 30 2,24% 368.452 

16.431.308,00 01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 31 2,31% 379.204 

16.431.308,00 01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 31 2,28% 374.868 

16.431.308,00 01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 28 2,11% 347.131 

16.431.308,00 01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 31 2,30% 378.663 

16.431.308,00 01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 365.484 

16.431.308,00 01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% 378.121 

16.431.308,00 01-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,22% 365.135 

16.431.308,00 01-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% 377.037 

16.431.308,00 01-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% 377.760 

16.431.308,00 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 365.484 

16.431.308,00 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% 373.783 

16.431.308,00 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% 360.413 

16.431.308,00 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% 370.344 

16.431.308,00 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% 367.806 

16.431.308,00 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 348.822 

16.431.308,00 01-mar-20 15-mar-20 18,95% 28,43% 15 1,09% 178.857 

Suspensión de términos por covid-19 desde el 16 de marzo al 21 de mayo, acuerdos PCSJA20-
11517 y PCSJA20-11556. 

16.431.308,00 22-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 10 0,70% 114.685 

16.431.308,00 01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 344.424 

16.431.308,00 01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 355.988 

 TOTAL INTERESES 7.275.812 

 INTERESES QUE VIENEN DE LIQUIDACIONES ANTERIORES    

 INTERESES DE PLAZO    

 COSTAS    

 CAPITAL  16.431.308 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  23.707.120 

 
________________________________ 

MARISOL MAFFIOLD ARDILA 

C.C. Nº 52.191.967 de Bogotá  

T.P. Nº 103.003 del C. S. de la J.  


